
УКРАЇНА 

Міністерство освіти і науки України 

Чернівецька міська рада 

Чернівецька загальноосвітня школа I-III ступенів № 16  
Чернівецької міської ради 

____________________________________________________________________________ 
58021, м.Чернівці, Білоруська,77,  тел. 58-28-37, e-mail: cvznz-16@meta.ua  

Код ЄДРПОУ 21431158 

 
НАКАЗ 

 
15.02.2021                                                                                                № 45 

 
Про затвердження заходів 

щодо запобігання і протидії 
корупції на 2021 рік 

 
Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування», «Про 

запобігання корупції», «Про освіту», на виконання розпорядження Чернівецького 
міського голови від 05.01.2021 №6-р «Про затвердження плану роботи Чернівецької 

міської ради щодо запобігання і протидії корупції на 2021 рік», наказу управління 
освіти Чернівецької міської ради від 03.02.2021р. №49 «Про затвердження заходів 
управління освіти Чернівецької міської ради щодо запобігання і протидії корупції на 

2021 рік», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити заходи, спрямовані щодо запобігання і протидії корупції на 2021 рік 
(далі – Заходи), що додаються. 

2. Адміністрації школи: 
2.1. Ознайомити із Заходами усіх учасників освітнього процесу.. 

2.2. Забезпечити виконання Заходів. 
3. Працівникам школи: 

3.1. Неухильно дотримуватися вимог Закону України «Про запобігання 
корупції». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор школи        В.Я.Гайсенюк 
 

 

  

mailto:cvznz-16@meta.ua


 
Додаток 

до наказу від 05.02.2021р. №45 
 

 
Заходи 

Чернівецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №16 
щодо запобіганню і протидії корупції 

на 2021 рік 
 

№п/п Зміст заходів Термін 

виконання 

Відповідальні 

1. Своєчасно ознайомлювати всіх працівників школи з 
законодавчими документами щодо запобігання та 

виявлення корупції та змінами до них 

Упродовж року Адміністрація 

2. Вжити заходів щодо недопущення можливості 
виникнення конфлікту інтересів та сприятливих для 
вчинення корупційних правопорушень ризиків у 

діяльності працівників 

Упродовж року Адміністрація 

3. Інформувати (у письмовій формі) безпосередньо 
керівника про наявність конфлікту інтересів 

Упродовж року Директор 
Гайсенюк В.Я., 

працівники школи 

4. Об’єктивно та своєчасно розглядати скарги та 
звернення, що надходять  в канцелярію школи, стосовно 
порушень антикорупційного законодавства 

Упродовж року Директор 
Гайсенюк В.Я. 

5. Своєчасно реагувати на повідомлення щодо 
корупційних дій в школі 

Упродовж року Директор 
Гайсенюк В.Я. 

6. Заборонити збір готівкових коштів працівникам школи 
та учасникам освітнього процесу 

Постійно Директор 
Гайсенюк В.Я. 

 


